JAPANESE GOVERNMENT SCHOLARSHIP PROGRAM 2018 

Programi i bursave të Qeverisë Japoneze  2018


Ju njoftojmë që lidhur me konkursin e shpallur për Bursa të Japonisë , informatat shtesë dhe dokumentet përcjellëse mund ti gjeni në :



http://www.at.emb-japan.go.jp/kosovo/en/30_culture/010_study/mext_undergraduate_students.html
http://www.at.emb-japan.go.jp/kosovo/en/30_culture/010_study/mext_graduate_students.html

si dhe po te njejtat informata janë të publikuara tek webfaqja e MASHT tek konkurset. http://masht.rks-gov.net/konkurset.

Ne linqet më lartë keni udhëzuesin me të gjitha informatat e nevojshme dhe fomat të cilat kerkohen të plotësohen dhe dorëzohen bashkë me dokumentet e juaja gjatë aplikimit.

Afati i fundit për aplikim është deri me dt. 31 Maj 2017.

Dokumentet e kompletuara dorëzohen në Arhivë , zyra nr.4- kati përdhesë , Ministria e Arsimit,shkencës dhe teknologjisë, Republika e Kosovës.

Adresa : Rr.Agim Ramadani p.n.
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